平成 27 年 2 月 2 日

泉佐野市政記者クラブ会員 各位

泉南市総合政策部秘書広報課長 川端 豊

 （広報担当：秘書広報課 藤原）

平成 27 年度予算記者会見の開催について

みだしの件について、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

1. 日時 平成２7 年 2 月 20 日（金） 午後 3 時 30 分から

2. 場所 泉南市役所２階大会議室

（部屋等に変更があった場合はご連絡いたします）

３.その他 当日都合により欠席される場合は、資料をご出席いただいた報道機

関様にお預けしますのでよろしくお願いいたします。

本件連絡先

泉南市総合政策部秘書広報課

担当：藤原

TEL:072-483-0002

Mail:hisyo @city.sennan.lg.jp